_Ref339277411]Reikalavimai Prekėms aprašyti Sutarties priede „Techninė specifikacija“.

2. [bookmark: _Ref398629149]KAINA IR SUTARTIES VERTĖ
1. 
2. 

2.1. Prekės bus perkamos fizinėje, Tiekėjo pasiūlyme nurodytoje (-ose) Prekybos vietoje (-ose).
2.2. Sutarties vertė be PVM yra 25 000,00 EUR (dvidešimt penki tūkstančiai eurų 00 ct). 21% (dvidešimt vieno procento) PVM sudaro 5 250,00 EUR (penki tūkstančiai du šimtai penkiasdešimt eurų 00 ct). Sutarties vertė su PVM – 30 250,00 EUR (trisdešimt tūkstančių du šimtai penkiasdešimt eurų 00 ct).
2.3. [bookmark: _Ref398625160]Šiai Sutarčiai taikoma mišri kainodara (nurodytoms Techninėje sprecifikacijoje prekėms – fiksuoto įkainio, kitoms prekėms – kintamo įkainio, nustatyta laikantis Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus 2017 m.